
Hallenspielplan  Mertesdorf, Ruwertalhalle  ( 150 )
Hauptstraße
54318   Mertesdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mi. 08.05.2024 19:00 Quali RPS
MJB

JSG Mosel/Ruwer Handball Mülheim-Urmitz 16:27

Sa. 11.05.2024 17:30 Quali RPS
WBJ

HSC Schweich HSG Wittlich 25:23

So. 12.05.2024 16:15

18:30

Quali RPS
MJC

Quali RPS
WJC

JSG Mosel/Ruwer

HSC Schweich

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Wittlich

33:17

32:32

Sa. 29.06.2024 11:00

12:00

13:00

EVM m.E.

EVM m.E.

EVM m.E.

HSG Mertesd...uwertal II

TV Bitburg

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Wittlich II

HSG Wittlich II

TV Bitburg

16:15

16:22

30:14

So. 07.07.2024 17:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Mertesdorf-Ruwertal DJK St. Matthias Trier 0:0

Di. 16.07.2024 19:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Mertesdorf-Ruwertal Museldall 1 0:0

So. 21.07.2024 17:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Mertesd...Ruwertal 2 HSG Birkenf...rzenbach 2 0:0

Sa. 31.08.2024 15:30

17:30

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...Ruwertal 2

HF Köllertal 1

HF Köllertal 2

0:0

0:0

So. 01.09.2024 15:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Mertesdorf-Ruwertal TV Birkenfeld 1 0:0

Sa. 07.09.2024 00:00 OL wJC HSG Mertesdorf-Ruwertal Fortuna Saarburg 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BL wE

BzO
Frauen

BL Männer

OL Frauen

BL mE

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSC Igel (a.K.) (a.K.)

spielfrei*

HSC Igel II

DJK/MJC Trier

HSG Kastell...immern III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

20:00

BL wE

BL mE

OL wJA

BzO
Männer

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

DJK St. Mat...s Trier II

TV Bad Ems

HSG Obere Nahe

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL wJA

BL wE

BzO
Frauen

OL wJC

OL Frauen

BL mE

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

TV Engers

DJK/MJC Trier

DJK St. Matthias Trier

TV Hermeskeil

SF Neustadt

HSG Obere N...aK) (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

BL mE

BzO
Männer

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

TV Bitburg

HSG Kastell...immern III

0:0

0:0

Sa. 12.10.2024 00:00

00:00

BL mE

OL Frauen

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Kastell...Simmern II

HSC Schweich

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

BzO
Frauen

OL wJC

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSC Schweich II

HSG Wittlich II

0:0

0:0



Hallenspielplan  Mertesdorf, Ruwertalhalle  ( 150 )
Hauptstraße
54318   Mertesdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BL Männer

BL wE

OL wJA

BL wE

BzO
Frauen

BL mE

OL Frauen

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

Fortuna Saarburg II

DJK/MJC Trier

HC Koblenz

TuS 05 Daun

HSG Obere Nahe

HSG Wittlich

HC Koblenz

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

BzO
Männer

OL wJC

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

DJK/MJC Trier II

SV Gerolstein (a.K.)

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 00:00 BL mE HSG Mertesd...uwertal II DJK/MJC Trier 0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BL Männer

BL wE

OL wJA

BL wE

BzO
Frauen

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Wittlich III

TuS 05 Daun

JSG Hunsrück

HSC Schweich

HSC Igel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL wJA

BL wE

BzO
Männer

BL mE

BL mE

OL Frauen

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSC Schweich

DJK St. Matthias Trier

HSG Hunsrück III

TuS 05 Daun

spielfrei*

TV Welling

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

BL mE

BzO
Männer

BL mE

OL Frauen

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

SK Prüm

SV Neuerburg

HSC Schweich

HSG Wittlich II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

OL wJC

BzO
Frauen

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

DJK St. Matthias Trier

TV Bitburg

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BL wE

BL Männer

BL mE

BzO
Männer

OL wJC

OL Frauen

BL mE

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

TV Morbach

DJK St. Matthias Trier

TV Bitburg II

HSC Schweich II

HSG Hunsrück II

HSG Kastellaun-Simmern

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

BL wE

BL Männer

OL wJA

BzO
Frauen

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSC Igel (a.K.) (a.K.)

SK Prüm II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Wittlich III

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

BL mE

OL Frauen

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

TV Hermeskeil

TV Bad Ems

0:0

0:0



Hallenspielplan  Mertesdorf, Ruwertalhalle  ( 150 )
Hauptstraße
54318   Mertesdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BL wE

BL wE

OL wJA

BL mE

BzO
Männer

OL wJC

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

spielfrei*

HSC Schweich

JSG Welling...senheim II

SV Gerolstein

HSG Wittlich II

JSG Hunsrück

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BL Männer

BL mE

BzO
Männer

BL mE

OL Frauen

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

SFG Bernkastel-Kues

Fortuna Saarburg

TV Hermeskeil

JSG Hunsrück II

TuS 05 Daun

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

BL wE

BL wE

BzO
Frauen

OL wJC

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

DJK St. Matthias Trier

spielfrei*

HSG Kastell...Simmern II

HSG Obere Nahe

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BL Männer

BzO
Männer

BL mE

OL Frauen

BL mE

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

TV Germania Trier

DJK St. Mat...s Trier II

SV Neuerburg

TV Engers

HSG Wittlich II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00 OL wJC HSG Mertesdorf-Ruwertal TuS 05 Daun 0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

BzO
Frauen

BL mE

OL Frauen

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

SV Gerolstein

JSG Hunsrück

HSG Kastellaun-Simmern

0:0

0:0

0:0


